



így nyaral a Reál légió



399 Ft

Falusi ESL tej 1,5% 1 l



499 Ft

Nádudvari Tejföl 20% 330 g,
Laktózmentes 315 g

1 512 Ft/kg, 1 584 Ft/kg



469 Ft

Rama Sütőmargarin 250 g

1 876 Ft/kg



299 Ft

Soproni Klasszikus
dobozos sör 0,5 l

598 Ft/l



399 Ft

Reál jégkrém Vanília Mandula
darabokkal, Choco csokoládés
étcsokoládé bevonattal, Vaníliás
földimogyoró darabokkal 120 ml

3 325 Ft/l

A CÍMLAPOS
TERMÉKEK ÁRA

5

napig

ÉRVÉNYESEK
2023.07.05.-07.09.

Ajánlataink a Reál
és a Reál Alfa üzletekben
2023.07.05–16.
között érvényesek.



499 Ft

**Magyar ESL tej 2,8 %
1 l**



209 Ft

**Pöttyös kakaós tej
200 ml**

1 045 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT

399 Ft

**Milli Jegeskávé többféle
300 ml 1 330 Ft/l**



299 Ft

**Hell Ice Coffee Slim
Latte, Hazelnut, Choco
Latte 250 ml**

1 196 Ft/l



Extra ajánlatunk időtartama:
2023.07.05-16.



299 Ft

Mizo Coffee Selection, többféle 330 ml

906 Ft/l



199 Ft

Falusi-föl 20% 140 g

1 421 Ft/kg



459 Ft

Magyar tejföl 12% 330 g

1 391 Ft/kg



449 Ft

**Mizo Kaukázusi kefir
450 g**

998 Ft/kg



299 Ft

**Falusi Joghurt, Kefir
3%, 330 g**

906 Ft/kg



699 Ft

**Meggle Creme
Patisserie Decor,
Cukrázshab habalap,
Cukormentes Cukrázshab
500 ml 1 398 Ft/l**



659 Ft

Hulala Habspray 250 g

2 636 Ft/kg



399 Ft

Falusi Vaj 100 g

3 990 Ft/kg



479 Ft

**Hajdú vajkrém Natúr,
Magyaros 200 g**

2 395 Ft/kg



999 Ft

**Nádudvari
Zsírszegény Túró
450 g 2 220 Ft/kg**



**Karaván Toast Gouda,
Cheddar, Sonkás 100 g**
4 990 Ft/kg

499 Ft



**Mizo szeletelt sajt
Trappista, Füstölt,
Laktózmentes 100 g**
5 990 Ft/kg

599 Ft



**Medve óriás dobozos sajt
Natúr, Csípős paprikás,
Téliszalámis 200 g**
3 745 Ft/kg

749 Ft



**Zottarella lágy
mozzarella sajt
többféle 125 g**
3 992 Ft/kg

499 Ft



**President Salakis
krémfehérsajt 150 g**
3 993 Ft/kg

599 Ft



**Apetina krémfehér-
sajt 200 g**
3 845 Ft/kg

769 Ft



**Magyar trappista
sajt kg**
2 390 Ft/kg

239 Ft
/10 dkg

**Danone ital
többféle 290 g**
859 Ft/kg

249 Ft



**Parmalat ivójoghurt
Epres, Meggyes,
Őszibarackos 330 g**
845 Ft/kg

279 Ft

Extra ajánlatunk időtartama:
2023.07.05-16.

Zott Jogobella joghurt, többféle 130 g
1 531 Ft/kg

199 Ft

APRÓRÖL
ajánlásával



**Mizo Immun+ Joghurt
többféle 125 g**
1 592 Ft/kg

199 Ft



**Pure Milk+ joghurt
többféle 150 g**
1 460 Ft/kg

219 Ft



**Danone joghurt
többféle 4x125 g**
1 198 Ft/kg

599 Ft



**Milli krémtúró
többféle 90 g**
2 656 Ft/kg

239 Ft



699 Ft

**Danette puding
többféle 4x125 g**

1 398 Ft/kg



259 Ft

**Pöttyös túró rudi
többféle 35-51 g**

5 078 Ft/kg



169 Ft

Mizo Túró Rudi többféle 30 g



159 Ft

**Pöttyös tejsüti Tejes,
Megacsoki 28 g**



539 Ft

**Sága Selyemsonka
eredeti 100 g**

5 390 Ft/kg



**199 Ft
/10 dkg**

**Sága Falni Jó!
csemege kg**

1 990 Ft/kg



**229 Ft
/10 dkg**

**Finonimo Toast sonkás
szelet kg**

2 290 Ft/kg



**329 Ft
/10 dkg**

**Kometa Ínyenc ízes
sonka kg**

3 290 Ft/kg



**379 Ft
/10 dkg**

**Amálka Prémium sonka
kg**

3 790 Ft/kg



**439 Ft
/10 dkg**

**Herz Csirkemell
sonka kg**

4 390 Ft/kg



**389 Ft
/10 dkg**

Pápai extra sonka fóliás kg

3 890 Ft/kg



699 Ft

**Pick szalametti
Fokhagymás, Borsos,
Sajtos 60 g**

11 650 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLAT

599 Ft

**Kaiser szalámi többféle
75 g 7 987 Ft/kg**



819 Ft

**Pick Rákóczi szalámi
80 g**

10 238 Ft/kg



**449 Ft
/10 dkg**

Reál Dán szalámi kg

4 490 Ft/kg



Extra ajánlatunk időtartama:
2023.07.05–16.



Pick Téliszalámi kg

8890 Ft/kg

889 Ft
/10 dkg



189 Ft
/10 dkg

**Real Fokhagymás
szelet kg**

1 890 Ft/kg



189 Ft
/10 dkg

Real Zala felvágott kg

1 890 Ft/kg



**Kometa Útravaló felvágott
Soproni, Olasz, Bécsi kg**

2 590 Ft/kg

259 Ft
/10 dkg



**Pick szeletelt párizsi Borjú,
Nostalgia 100 g**

5 690 Ft/kg

569 Ft



**Gallio pulyka párizsi
70 % hústartalommal kg**

2 390 Ft/kg

239 Ft
/10 dkg



**Sága Füstlizer párizsi
sajtos kg**

2 690 Ft/kg

269 Ft
/10 dkg



**Pick párizsi Chilis-zöldfűszeres,
Sertés kg**

2 990 Ft/kg

299 Ft
/10 dkg



Real Sertés májas kg

1 990 Ft/kg

199 Ft
/10 dkg



**Gyulahús Kézműves
vékony kolbász kg**

5 790 Ft/kg

579 Ft
/10 dkg



**Nádudvari grillkolbász
többféle 300 g**

3 497 Ft/kg

1049 Ft



**Nádudvari Csemege
Debreceni kolbász
300 g**

3 330 Ft/kg

999 Ft



**Sága Füstli virsli
többféle 140 g**

3 421 Ft/kg

479 Ft



529 Ft

**Pick Pickolino virsli,
Sajtos 140 g**
3 779 Ft/kg



899 Ft

**Reál Füstölt frankfurti
virsli 350 g**
2 569 Ft/kg



1420 Ft

**Reál Juhbeles virsli
2x200 g**
3 550 Ft/kg



**215 Ft
/10 dkg**

**Kometa Útravaló
Sertés virsli kg**
2 150 Ft/kg



**249 Ft
/10 dkg**

**Falusi Frankfurti virsli
kg** 2 490 Ft/kg



Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.

**A hónap
sztár ajánlata!**

Ajánlatunk érvényessége:
2023. 07.05 – 31.



999 Ft

Pápai Füstölt bacon szeletelt 200 g
4 995 Ft/kg

**Új Palini
Hagyományosan
füstölt csemege-
szalonna kg**
2 190 Ft/kg



**219 Ft
/10 dkg**



**359 Ft
/10 dkg**

**Falusi Királyszalonna
füstölt-főtt kg**
3 590 Ft/kg



879 Ft

**Reál Gyorsfagyasztott
zsenge zöldborsó
750 g**
1 172 Ft/kg



**349 Ft
/10 dkg**

**Új Palini Füstölt főtt
császárszalonna kg**
3 490 Ft/kg



849 Ft

**Reál Gyorsfagyasztott
sárgahüvelű vágott
zöldbab 750 g**
1 132 Ft/kg



1969 Ft

**Reál panírozott
Csirke nuggets 500 g**
3 938 Ft/kg



1699 Ft

**Real Bécsi szelet
sertés húsból 800 g**
2 124 Ft/kg



1799 Ft

**Real Panírozott
csirkemell szelet
800 g**
2 249 Ft/kg



189 Ft

Reál kaktusz jégkrém
45 ml



1799 Ft

Carte D'or Csokoládé,
Vanília, Puncs, Citrom
Sorbet 1000 ml



1899 Ft

Reál jégkrém Vaníliás,
csokoládés és epres,
Oroszkrém, puncs és
sztracsatella, Vaníliás csokoládés,
epres és puncs 2000 ml 950 Ft/kg

A Reál Légión elhozta a nyári árakat!



239 Ft

Horváth Rozi
fűszerkeverék
hozzáadott só nélkül
Ropogós sültcsirke,
Grill 20 g



749 Ft

Dr. Oetker Dzssemfix 3:1
3x25 g, Sárgabarackhoz
3x20 g, XXL Dzssemfix 4:1
60 g 9 987-12 483 Ft/kg



689 Ft

Jaus szezámós Hamburger 6 db-os
300 g 2 297 Ft/kg, Hot-Dog 4 db-os
250 g 2 756 Ft/kg



69 Ft

Frutti italpor Cherry,
Narancs 8,5 g



399 Ft

Peroni Nastro Azzuro
üveges sör, többféle
0,33 l
1 209 Ft/l



439 Ft

Somersby
többféle
0,33 l
1 330 Ft/l



849 Ft

Varga Csendes száraz rozébor,
Balatoni Olaszrizling száraz
fehérbor, Merlot édes vörösbor
0,75 l 1 132 Ft/l+ üv. 150 Ft



949 Ft

Ben's mártás Provence-i 395 g, Csípős szecsuáni, Édes-savanyú 400 g 2 403 Ft/kg, 2 373 Ft/kg



459 Ft

Reál Ecetes cékla 720ml/370 g, 720ml/350 g 1 241 Ft/kg, 1 311 Ft/kg



459 Ft

Reál Vegyes, vágott Savanyúság 680 g/360 g, 680 g/370 g 1 275 Ft/kg, 1 241 Ft/kg



199 Ft

Hamé pástétom Tonhalas, Tonhalas pikáns 45 g



539 Ft

Eva Szardínia növényi olajban, Citrommal 100 g 5 390 Ft/kg



279 Ft

Orsi Baromfikrém Csirkemájjal, Libamájjal 50 g 5 580 Ft/kg



469 Ft

Hamé Sonkás csemege, Ördögi marha, Pokoli marha, Füstölt húsos pástétom, Kacsamájás 105 g 4 467 Ft/kg



469 Ft

Eko Paradicsomlé 100% 1 l



249 Ft

Kofa Sűrített paradicsom 140 g 1 779 Ft/kg



329 Ft

Univer Piros Arany Csemege, Csípős 70 g 4 700 Ft/kg



839 Ft

Univer Erős Pistás Majonéz 400 g 2 098 Ft/kg



749 Ft

Univer Erős Pistás Ketchup 470 g 1 594 Ft/kg



699 Ft

Podravka Vegeta 250 g
2 796 Ft/kg



219 Ft

Lucullus fűszerkeverék Brassó aprópecsenye, Sült oldalas, Gyros 30-50 g
4 380 Ft/kg



549 Ft

Knorr Grízgombóclevés, Rókgomba-krémlévés, Görög gyümölcslevés 36-56 g
10 167 Ft/kg, 9 804 Ft/kg



429 Ft

Reál Étkezési ecet 20 %-os
1 l



899 Ft

Vénusz Plusz Fűszerolaj repceólaaj Fokhagymás, Zöldfűszeres 250g/230g
3 909 Ft/kg



239 Ft

Riceland Konyhakész rizs 250 g
956 Ft/kg



549 Ft

Süssina édesítőszer 650 db 39 g



379 Ft

Koronás porcukor 500 g
758 Ft/kg



699 Ft

D-E Omnia 3in1 Classic 175 g
3 994 Ft/kg



699 Ft

Jacobs 2in1 140 g, 3in1 152 g
4 599 Ft/kg, 4 993 Ft/kg



1199 Ft

D-E Omnia őrölt-pörkölt kávé Classic, Evening 250 g
4 796 Ft/kg



799 Ft

Karaván, Paloma őrölt-pörkölt kávé 225 g
3 551 Ft/kg



229 Ft

7 days Croissant töltelékkel Kakaós, Epres, Cookies&Cream 60 g
3 817 Ft/kg



Reál Kukoricapehely Paprikás 50 g, Sós 75 g

2 980 Ft/kg, 1 987 Ft/kg

149 Ft



Reál Földimogyorós Snack 75 g

3 987 Ft/kg

299 Ft



Reál Puffasztott rizskorong Natúr, Enyhén sós 100 g

2 890 Ft/kg

289 Ft



Mogyi Pörkölt, sózott tökmag 130 g

5 069 Ft/kg

659 Ft

Chio ÉLJ, AHOGY ÍZLIK!



Stickletti Sajtos, Burgonyás 80 g, Original 100 g

3 990 Ft/kg, 4 988 Ft/kg

399 Ft



Pom Bär Original, Tejszínes-hagymás, Sajtos 50 g

7 980 Ft/kg

399 Ft



Micro Popcorn Sós, Vajas, Extra sajtos 80 g

2 738 Ft/kg

219 Ft

www.chio.hu
Chio finomságok



Mogyi pörkölt, napraforgómag Sós, Sótlan 200 g

519 Ft



Cheetos Sajtos, Ketchup, Pizzerini 43 g

259 Ft



Reál Omlós édes keksz kakaós, vanília ízű, kókuszos ízű 180 g

359 Ft



Cerbona müzliszelet Csokis, Gyümölcsös, Meggyes 20 g

119 Ft

ROSHEN

AZ IGAZI ÚTITÁRS

Roshen Wafers Hazelnut, Choco, Milk 72 g

3 597 Ft/kg

259 Ft

Lovita Teasütemény Almás-Fahéjas, Meggyes-Vaniliás 168 g

3 327 Ft/kg

559 Ft



139 Ft

Theodora ásványvíz többféle 1,5 l

93 Ft/l



139 Ft

Mizse ásványvíz többféle 2 l

70 Ft/l



299 Ft

Apenta+ szénsavmentes üdítőital többféle 0,75 l

399 Ft/l



299 Ft

Viwa Vitaminwater Immunity C 1000 mg, Vitamintea fekete 0,6 l 498 Ft/l



479 Ft

Sió Rostos gyümölcslé 12% többféle, Vitatigris piros 20% 1 l



579 Ft

Cappy Ice Fruit Multivitamin 1,5 l, Lemonade Pink 1,25 l

386 Ft/l, 463 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT

349 Ft

Olympos gyümölcsital többféle 1,5 l 233 Ft/l



Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!



Ajánlatunk érvényessége: 2023. 07.05 – 31.

Márka szénsavas üdítőital, Jeges tea többféle 1,5 l

193 Ft/l

289 Ft



399 Ft

Fuzetea többféle 1,5 l

266 Ft/l



319 Ft

Pepsi, Pepsi Max szénsavas üdítőital 0,5 l

638 Ft/l

549 Ft

Coca-Cola többféle, What the Fanta Zero 1,75 l

314 Ft/l



239 Ft

Hell energiaiital többféle 0,25 l

956 Ft/l


289 Ft

Arany Fácán dobozos sör 0,5 l
578 Ft/l


299 Ft

Kőbányai dobozos sör 0,5 l
598 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT

329 Ft


Gösser Premium dobozos sör 0,5 l
658 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT

369 Ft


Staropramen dobozos sör többféle 0,5 l
738 Ft/l



2 db vásárlás esetén darabja

349 Ft

Dreher Gold dobozos sör 0,5 l
1 db ára: 359 Ft, 718 Ft/l


379 Ft

Borsodi Mester dobozos sör 0,5 l
758 Ft/l


399 Ft

Budweiser dobozos sör többféle 0,5 l
798 Ft/l


499 Ft

Reál Rajnai Rizling száraz fehérbor, Cserzei Fűszeres félédes fehérbor 0,75 l
665 Ft/l + üv. 130 Ft


1299 Ft

Hilltop Neszmély Irsai Olivér száraz fehérbor, Merlot száraz rozébor 0,75 l
1 732 Ft/l


1299 Ft

BB Spumante pezsgő 0,75 l
1 732 Ft/l


3299 Ft

Fütyülős likőr többféle 24,5% 0,5 l
6 598 Ft/l


1 199 Ft

Royal vodka 37,5%, Royal likőr 28% többféle 0,2 l
5 995 Ft/l


2999 Ft

Romanoff Vodka 37,5% 0,5 l
5 998 Ft/l



2499 Ft

**Ariel Mosókapszula többféle
13 db, Folyékony mosószer
többféle 0,85 l, 1 l**

192 Ft/db, 2 499 Ft/l, 2 940 Ft/l



Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.

**A hónap
sztár ajánlata!**

Ajánlatunk érvényessége: 2023. 07.05 – 31.



1599 Ft

**Cocolino öblítőkonzentrátum
többféle 1450 ml, 1800 ml**

888-1 103 Ft/l



3499 Ft

**Tomi többféle Power Triocaps color
mosókapszula 39 db, Folyékony mosószer
2,43 l, Mosópor 3 kg**

90 Ft/db, 1 440 Ft/l, 1 166 Ft/kg



899 Ft

**Silan öblítő többféle
770 ml, 880 ml**

1 022 Ft/l, 1 168 Ft/l



999 Ft

**Pur mosogatószer
többféle 750 ml**

1 332 Ft/l



3799 Ft

**Somat Classic mosogatógép
tabletta 50 db**

76 Ft/db



1199 Ft

**Bref Color Aktiv+ többféle
2x50 g**

11 990 Ft/kg



1499 Ft

**Domestos Power5 WC-rúd
többféle 3x55 g**

9 085 Ft/kg



1099 Ft

**Chemotox® légy- és szúnyogirtó
aeroszol 400 ml**

2 748 Ft/l



549 Ft

**Ultra Derm kéztisztító
400 g**

1 373 Ft/kg



979 Ft

**Axe tusfürdő
többféle 250 ml**

3 916 Ft/l



FEDEZD FEL A REÁL ONLINE MAGAZIN

legfrissebb számát!

Ebben a hónapban is **extra termékajánlatokkal, izgalmas receptekkel, játékokkal, tippekkel** készültünk számodra és a **legújabb Reál PAKK** helyet kapott az újságban!

Keressd a www.real.hu weboldalon!



1099 Ft

**Elseve sampon többféle
250 ml**
4 396 Ft/l



999 Ft

**Nivea krémtusfürdő
többféle 250 ml**
3 996 Ft/l



1449 Ft

Listerine szájvíz 500 ml
2 898 Ft/l



1549 Ft

**Sensodyne fogkrém
Fluoride, Extra Whitening
75 ml**
20 653 Ft/l



1499 Ft

**Taft többféle hajlakk 250 ml,
Hajrögzítőhab 200 ml**
5 996 Ft/l, 7 495 Ft/l



849 Ft

**Fa többféle deospray
150 ml, Roll-on 50 ml**
5 660 Ft/l, 16 980 Ft/l



1099 Ft

**Pampers törölkendő Sensitive,
Fresh Clean 80 db**
14 Ft/db



419 Ft

**Naturella tisztaságibetét
Normál 20 db, Discreet
tisztaságibetét Multiform Skin
Love 18 db, White Lily 20 db**
23 Ft/db, 21 Ft/db



3399 Ft

**Pampers nadrágpelenka
22 db, 25 db**
155 Ft/db, 136 Ft/db



349 Ft

Hárs Prémium Papír zsebkeendő, Aloe Vera, Kamilla illattal 3 rétegű 100 db-os 3 Ft/db



Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!

Ajánlatunk érvényessége: 2023. 07.05 – 31.



2699 Ft

Zewa Deluxe toalettpapír többféle 3 rétegű 16 tekercs 169 Ft/tekercs



799 Ft

Regina Ultra Papírtörő 2 tekercs 400 Ft/tekercs



1549 Ft

Oops! Excellence toalettpapír Sensitive, Kamilla 3 rétegű, 8 tekercs 194 Ft/tekercs



149 Ft

Reál Szemeteszák 30 l, 20 db 7 Ft/db



1099 Ft

Hewa Grill Alufólia 8 méter 137 Ft/m



399 Ft

Kelly frissentartó fólia 45+5 m 8 Ft/m, Köthető füles kukabélelő zsák 45 l 20 db 20 Ft/db



259 Ft

Reál nedves kutyaeledel marhával, Nedves macskaeledel baromfival 415 g 624 Ft/kg



499 Ft

Pedigree Denta Stix 3 db 77 g, Biscrok 200 g 6 481 Ft/kg, 2 495 Ft/kg

Legközelebb is

Szerencsefűrkész és Pannon Pipi bemutatja:

REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!

Érdemes a Reál és Reál Pont üzletekben vásárolni, mert havonta 10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt sorsolunk ki!

Vásároljon legalább 3 db Reál márkaterméket, töltsse fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerte meg a havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál vásárlási utalvány egyikét!

Részletek: nyerotizes.real.hu



199 Ft

Nádudvari réteges krémsajtos joghurt
Áfonyával, Kajszibarackkal,
Erdei gyümölcsökkel 180 g

1106 Ft/kg



399 Ft

Reál Szeletelt sajt
Sandwich, Chedár ízű,
Ementáli ízű 120 g 3 325 Ft/kg



299 Ft

Falusi szelet Csemege,
Paprikás, Mix 55 g

5 436 Ft/kg



699 Ft

Reál Majonéz 420 g

1 664 Ft/kg



149 Ft

Mirror
szénsavas, ízesített víz
többféle 1,5 l 99 Ft/l



1499 Ft

Vanish Folteltávolító Folyadék
Pink, White
1 l 1 499 Ft/l



549 Ft

Hárs prémium kéztörölő,
3 rétegű, 2 tekerces

275 Ft/tekerces

Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!

Ajánlatunk érvényessége: 2023. 07.05 – 31.

319 Ft

Gösser Natur Zitroné ízesített dobozos sör
többféle 0%, 2% többféle 0,5 l 638 Ft/l

Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők
és az ÁFA-t tartalmazzák.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megta-
lálható. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Aktuális
ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről
Facebook oldalunkon és a real.hu weboldalon is tájékozódhat.

